

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Съезжинская ул., д.29/9, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч девятьсот девяносто рублей 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					7		45 990,78
<b>ЖЭС-1</b>					7		45 990,78
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (подвальное помещение)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	2	21 468,91	42 937,82
		БП-00013885 Ниппель (бочонок) НР 3/4"		шт	1	84,17	84,17
		БП-00021296 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	0,5	163,34	81,67
		БП-00021179 Ниппель бочонок переходной Н-Н 3/4*1/2		шт	2	80,00	160,00
		БП-00021525 Тройник обжимной с переходом на ВР DN 26*3/4"		шт	3	642,50	1 927,50
		БП-00020712 Ниппель 3/4"		шт	2	86,50	173,00
		БП-00019164 Паста 250гр.Унипак уплотнительная		шт	0,5	421,66	210,83
		БП-00018900 Ниппель 3/4		шт	1	143,00	143,00
		БП-00020390 Ниппель (бочонок) переходной НР 1"		шт	1	282,50	282,50
		БП-00022236 Труба м/п TRM 26(3,0) бухта 50м		м	20	238,99	4 779,80
		00050729956 Уголок (пресс) 26*1" н шт./00050729956		шт	1	322,03	322,03
		БП-00015718 Соединитель 26x1"ВР пресс		шт	1	251,00	251,00
		БП-00015737 Соединитель 26x3/4В V		шт	5	395,00	1 975,00
		00-00011601 Ниппель 3/4		шт	1	75,00	75,00
		00-00009406 Соединитель 26x26 пресс		шт	1	173,00	173,00
		БП-00014066 Тройник 1/2 никелированный		шт	1	127,50	127,50
		БП-00015491 Соединитель 26x1НР пресс		шт	1	242,00	242,00
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (подвальное помещение)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	5	610,59	3 052,96
		БП-00022227 Кран шаровой ВВ 3/4" бабочка ProExpert		шт	2	296,67	593,34
		БП-00022668 Кран шаровой ВВ 1/2" бабочка ProExpert		шт	3	223,67	671,01

Прямые затраты по разделу:	23 436,10
в т. ч. зарплата:	10 948,20
Накладные расходы по разделу:	9 634,42
Сметная прибыль по разделу:	5 255,13

НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

7 665,13
45 990,78

Прямые затраты по всем разделам:  
в т. ч. зарплата:

23 436,10
10 948,20

Накладные расходы по всем разделам:

9 634,42
----------

Сметная прибыль по всем разделам:

5 255,13
----------

НДС 20% по всем разделам:

7 665,13
----------

Итого по разделам, включая НДС:

45 990,78
-----------

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.